PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 031/2019

EDITAL PROGRAD nº 031/2019

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -

PROGRAD torna pública a ALTERAÇÃO DA DATA DA PRÉ-MATRÍCULA ONLINE, disposta nos

Editais PROGRAD nos 025 e 026/2019 conforme segue:

1 A Pré-Matrícula online PARA CONVOCADOS EM QUARTA CHAMADA DO VESTIBULAR 2019,

relacionados nos Editais PROGRAD nos 026/2019 e 029/2019, realizar-se-á: EXCLUSIVAMENTE

pelo endereço eletrônico https://vestibular.uenp.edu.br, e impreterivelmente entre as

00h00min e as 23h59min do dia 08 de março de 2019.

2 A Pré-Matrícula online PARA CONVOCADOS EM PRIMEIRA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

DA UENP (SEGUNDA CHAMADA SISU) 2019/1, relacionados no Edital PROGRAD nos 025/2019

e 030/2019, realizar-se-á: EXCLUSIVAMENTE pelo endereço eletrônico

https://uenp.edu.br/sisu, impreterivelmente entre as 00h do dia 07 de março de 2019 até as

23h59min do dia 08 de março de 2019.

3 A Conformação de matrícula (entrega da documentação) deve ser realizada a partir do dia

11 de março e até o dia 22 de março de 2019 nos termos dos Editais PROGRAD nos 025 e

026/2019.

  PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 27 de fevereiro de 2019.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação.